

Protokół nr 25/20
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 2 grudnia 2020 r.

Posiedzenie w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 8.35. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 10, 11** do protokołu oraz naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich, a także Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie K.Ferdyn.

Przewodnicząca komisji L.Cwajna stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Rozpatrzenie skargi zarejestrowanej pod numerem AO.OK.1510.23.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.
2. Zapoznanie z odpowiedzią na wniosek w sprawie inwestycji polegającej na budowie ul. Batalionów Chłopskich w Nysie. Rozpatrzenie petycji ciąg dalszy tematu.
3. Zapoznanie z odpowiedzią wydziału na wniosek komisji dotyczący wyjaśnienia sytuacji opisanej w piśmie mieszkańca dot. dewastacji drogi gminnej nr 748
4. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad.1

Przewodnicząca Komisji L.Cwajna przedstawiła treść skargi AO.OK.1510.23.2020 na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie.

Treść skargi oraz wyjaśnienia stanowią **załączniki nr 1,2,3,4** do protokołu.

Komisja jednogłośnie, 4 głosami za, uznała skargę mieszkańca Gminy Nysa zarejestrowaną pod sygnaturą numer AO.OK.1510.23.2020 na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie za bezzasadną.

Ad.2

Zapoznanie z odpowiedzią na wniosek w sprawie inwestycji polegającej na budowie ul. Batalionów Chłopskich w Nysie. Rozpatrzenie petycji ciąg dalszy tematu.

Treść petycji oraz odpowiedź wydziału stanowią **załączniki nr 5,6** do protokołu.

Wyjaśnień odnośnie tematu udzielił naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich.

Komisja 3 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym zawnioskowała o przygotowanie przez wydział projektu uchwały w temacie rozpatrzenia petycji, na następne posiedzenie komisji.

Ad.3

Komisja zapoznała się z odpowiedzią wydziału na wniosek komisji dotyczący wyjaśnienia sytuacji opisanej w piśmie mieszkańca dot. dewastacji drogi gminnej nr 748.

Pismo oraz wyjaśnienia wydziału stanowią **załączniki nr 7,8,9** do protokołu.

Ad.4

Spraw różnych, wolnych wniosków nie zgłaszano.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Komisji L.Cwajna o godzinie 9.20 zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:
J.Mrukowicz-Ternik



PRZEWODNICZĄCA
Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji
Lilla Cwajna